DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS PRÁTICAS PARENTAIS
COMO PRODUTORAS DE ADOECIMENTO MENTAL NA INFÂNCIA: O
COMPORTAMENTO DAS CRIANÇAS COM BAIXO REPERTÓRIO DE HABILIDADES DE
VIDA. de autoria de MARIA PAULA CAVALCANTI CARVALHO, SIRLENE VIEIRA DE
SOUZA, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/80166

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/80166